2024 年 1 月 26 日

オートポリスご利用者 各位

株式会社オートポリス

走行スケジュール変更のご案内【お詫び】

平素は当社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件、先般 2 月のコーススケジュールをホームページにてご案内致しましたが、

場内改修工事を実施するため、一部を変更させていただくこととなりました。

詳細は、下記にてご確認をお願い申し上げます。

 直前のご案内となり、走行を予定していらっしゃったお客様には大変なご迷惑をおかけ

しますことを、深くお詫び申し上げます。

現在、ホームページには変更後のスケジュールを公開させていただいておりますので、併

せてご確認をお願い申し上げます。

記

■変更日

 2024 年 2 月 8 日(木) ～ 2024 年 2 月 12 日（月・祝）・2 月 14 日（水）

■変更内容

 スポーツ走行 → コースメンテナンス

■特記事項

 ・場内への入場は可能です。

 ・変更後のスケジュールは、下記にてご確認ください。

 https://autopolis.jp/ap/member/sports-run/racing-course-schedule/

以上